Zatacznik nr 4

do uchwaty Rady Gminy w
todygowicach

nr XV/118/07 z dnia 28.12.2007 r. w
brzmieniu ustalonym uchwatg Rady
Gminy w Lodygowicach nr XVI1/161/08

z dnia 28.03.2008 r.
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2007 - 2010
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Transport i tacznos¢ Urzad Gminy | 2007-2009 | 4 336 626 715136 0 3 621 490 166 350 69727| 4100549
Modernizacja i
rozbudowa
infrastruktury
uzupetniajacej
Drogi publiczne powiatowe kluczowa sie¢ | Urzad Gminy | 2007-2009 | 1594 060 205109 0 1388 951 500 10 000 1583 560
drogowa- budowa
i przebudowa drég
powiatowych i
chodnikéw




a. | Modernizacja drog na terenie gminy

Modernizacja i
rozbudowa
infrastruktury
uzupetniajgcej
kluczowq sie¢
drogowa- budowa i
przebudowa drég
powiatowych i
chodnikow

Urzad Gminy

2007-2009

1594 060

205109

1388 951

500

10 000

1583 560

2. Drogi publiczne gminne

Modernizacja i
rozbudowa
infrastruktury
uzupetniajacej
kluczowq sie¢
drogowa- budowa
i przebudowa drég
gminnych i
chodnikéw

Urzad Gminy

2007-2009

21742 566

510 027

o

2232 539

165 850

59 727

2516 989

a Modernizacja drog gminnych

Poprawa
komunikacji i
bezpieczenstwa
ruchu na terenie
gminy

Urzad Gminy

2007-2009

1651050

363 300

1287 750

137 050

14 000

1500 000

b Budowa parkingéw

Poprawa
komunikacji i
bezpieczenstwa
ruchu na terenie

gminy

Urzad Gminy

2007-2009

1091516

146 727

944 789

28 800

45727

1016 989




Pozostafa dziatalnos¢é

Stworzenie
warunkow do
rozwoju
spofeczenstwa
informacyjnego w
regionie

Urzad Gminy

2007-2013

815500

122 325

693 175

65000

750 000

500

Elektroniczna administracja w gminie

1. Zapewnienie
powszechnego,szer
oko pasmowego i
bezpiecznego
dostepu do Internetu
2. Wzrost liczby
ustug publicznych
$wiadczonych drogq

elektroniczng

Urzad Gminy

2007-20013

815500

122 325

693 175

65 000

750 000

500

Gospodarka mieszkaniowa

763 500

117 500

646 000

60 000

33 500

670 000

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup obiektu
komunalnego na
utworzenie w
przysztosci Centrum
kulturalno -
o$wiatowego w
todygowicach

Urzad Gminy

2007-2009

763 500

117 500

646 000

60 000

33500

670 000

Zakup i modernizacja budynku na
Placu Wolno$ci w Lodygowicach

Stworzenie w
przysztosci centrum
kulturalno -
o$wiatowego

Urzad Gminy

2007-2009

763 500

117 500

646 000

60 000

33 500

670 000

Oswiata i wychowanie

2060000

441 500

1618 500

10 000

93 500

500 000

1 456 500




Termodernizacja w budynkach

Termomodernizacja
oszczednos¢ energii
cieplnej poprawienie

. T estetyki obiektow, Szkoly 2007-2010 | 2060 000 441500 1618 500 10 000 93 500 500 000| 1456 500
uzytecznosci publiczne;
poprawa
funkcjonalnosci
obiektow
Gospodarka komunalna i ochrona
] . 21874 464 15 689 964 6184 500 1012168 2884727| 4835958| 5991062
Srodowiska
Gospodarka sﬁ/’g’f"’a Fochirona 14692 464 | 14692 464 1010168 | 2807227| 1285958 | 2438 562
Urzad Gminy
Budowa kanalizacji Kanalizacja wraz z | Poprawa gospodarki poprzez
adi fanaizaca prawa gospodarkiy e qavgminny | 2005-2021 | 14 692 464| 14 692 464 1010168 2807227| 1285958 2438562
przytagczami na terenie gminy wodno Sciekowej .
Zwigzek ds.
Ekologii Zywiec
Zaktady Gospodarki Komunalnej 7182 000 997 500 6 184 500 2000 775001 3550000 3552500
Realizacja
remontéw
konserwatorskich-
N utworzenie w Zaktad
M komplek kowo-
odernizacja kompleksu zamkowo- | e i contrum | Gospodarki | 2007-2010 | 6271000 941500 5329 500 1000] 50000 3050000| 3170000
parkowego w todygowicach ,
kulturalno- Komunalne;
konferencyjnego-
poprawa
infrastruktury kultury




Uzyskanie
oszczednosci

Termodernizacja wraz z czesciowg cieplnel. poorawa Zaktad
c wymiang CO w budynkach pestjétp kFi)i Gospodarki | 2007-2010 911 000 56 000 855 000 1000 27 500 500 000( 382500
uzytecznosci publiczne; . y o Komunalne;
funkcjonalnosci
obiektow
Vi Kultura fizyczna i sport 2230000 317 500 1912 500 20000/ 500000{ 1710000
Lokalna
1 Obiekty sportowe infrastruktura 2230000 317 500 1912 500 20000( 500000 1710000
sportowa
Poprawa
g | Budowa salisportowejpray szkole | infrastruktury oo i | 20072000 | 2230000] 317500 1912 500 20000 500000{ 1710000
podstawowej w Zarzeczu sportowej w
sotectwie
OGOLEM 32080 090 17 403 925 14 676 165 1268 518 3646 454 12 566 507| 7 448 062










